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§ 25
Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaoston avustuk-
set vuodelle 2021

HEL 2021-000210 T 02 05 01 00

Päätös

Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto päätti jakaa 
avustuksia vuodelle 2021 seuraavasti:

Helsingin eläinsuojeluyhdistys 21 700 euroa
Helsingin luonnonsuojeluyhdistys 10 000 euroa
Helsingin seudun lintutieteellinen yhdistys 9300 euroa
Natur och Miljö rf 15 000 euroa
Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskus Oy 90 000 euroa
Luonto Suomi ry 4000 euroa
Yhteensä 150 000 euroa

Helsingin kaupunkiympäristölautakunta on kokouksessaan 15.12.2020 
hyväksynyt kaupunkiympäristön toimialan tulosbudjetin vuodelle 2021 
(§ 740). Ympäristö- ja lupajaostolla on budjettipäätöksen mukaisesti 
käytettävissä avustuksiin 60 000 euroa ja pääkaupunkiseudun kierrä-
tyskeskus Oy:llä on käytettävissä 90 000 euroa.

Avustushakijoita vuodelle 2021 oli yhteensä viisi järjestöä ja Pääkau-
punkiseudun Kierrätyskeskus Oy. Yhteensä avustusta haettiin 172 300 
euroa. Vuonna 2020 avustusta myönnettiin kymmenelle hakijalle yh-
teensä 150 000 euroa. Yhteenveto haetuista avustuksista on liitteenä 
1.

Hyväksytyt hakemukset

Helsingin luonnonsuojeluyhdistykselle, Helsingin seudun lintutieteelli-
selle yhdistykselle ja Natur och Miljö:lle esitetään kokonaisuudessaan 
haettuja summia. Näiden hakijoiden toiminnan katsotaan edistävän 
suoraan Kaupunkiympäristön toimialan tavoitteiden toteutumista ja kor-
vaavan ympäristöpalveluiden helsinkiläisille tarjoamia palveluja.

Muille avustuksen hakijoille jaetaan osa haetusta avustussummasta. 
Jaettavien summien suuruutta arvioitaessa otettiin huomioon mm. hae-
tun avustussumman suhde järjestön jäsenmäärään, järjestön muu ra-
hoitus, haetun avustuksen käyttötarkoitus ja toiminnan laajuus sekä 
vaikuttavuus Kaupunkiympäristön toimialan tavoitteiden näkökulmasta.
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Päätösehdotus esiteltiin ympäristöpalveluiden ohjausryhmälle 
25.1.2021. Ympäristöpalveluiden ohjausryhmässä käydyn keskustelun 
perusteella päädyttiin päätösehdotuksen mukaisiin avustussummiin.

Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:n, avustukset maksetaan nel-
jässä yhtä suuressa erässä 6.4., 4.5., 6.7. ja 7.9. Natur och Miljön, Hel-
singin luonnonsuojeluyhdistyksen ja Helsingin eläinsuojeluyhdistyksen 
avustukset maksetaan kahdessa yhtä suuressa erässä 6.4. ja 4.5. ja 
muut avustukset yhdellä kertaa 6.4.2020.

Yleiset avustuksen myöntämisen ehdot ja lisätiedot

Avustuksen myöntämisen ehtona ovat kaupungin avustuksia koskevien 
kaupunginhallituksen yleisohjeiden lisäksi, että avustusta saavan rekis-
teröidyn yhdistyksen toiminta ja avustuksen käyttötarkoitus tukee ja 
täydentää kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaoston 
sekä kaupunkiympäristön toimialan ympäristöpalveluiden toimialaan 
kuuluvien asioiden toteutumista Helsingin kaupungissa tai korvaa ym-
päristöpalveluiden helsinkiläisille tarjoamia palveluja (liite 2). Avustus 
on käytettävä hakemuksessa mainittuun tarkoitukseen eikä sitä saa ja-
kaa edelleen muille yhteisöille tai yksityisille henkilöille.

Avustus myönnetään ehdolla, että avustuksen saaja toimittaa nyt 
myönnettävän avustuksen käytöstä hyväksyttävän selvityksen kaupun-
kiympäristön toimialan ympäristöpalveluihin vuoden 2022 huhtikuun 
loppuun mennessä. Jos selvitystä ei toimiteta, avustus voidaan peruut-
taa ja periä takaisin.

Avustuksen saajille annetaan samalla tiedoksi, että ellei toisin ilmoiteta, 
vuotta 2022 koskeva avustusanomus on jätettävä 30.4.2021 klo 16.00 
mennessä. Avustushakemukset ja niiden liitteet jätetään ensisijaisesti 
sähköisesti kaupungin asiointiportaalin (asiointi.hel.fi) kautta. Sähköi-
sesti tehtyyn hakemukseen on mahdollista toimittaa liitteitä myös kirjal-
lisena. Poikkeustilanteessa avustushakemuksen voi tehdä käyttäen 
kaupungin lomakepohjaa. Tällöin hakemus liitteineen toimitetaan Hel-
singin kaupungin kirjaamoon osoitteeseen:

Helsingin kaupungin kirjaamo
Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto
PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 11–13
Sähköposti: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Hakemuksen liitteeksi on toimitettava vuoden 2020 hyväksytty tilinpää-
tös, tilintarkastuslausunto, toimintakertomus ja viimeisimmän vuosiko-
kouksen pöytäkirja sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle, 
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jota hakemus koskee sekä muut mahdolliset avustuksen määrään liit-
tyvät selvitykset.

Kaupunginhallituksen ohjeiden mukaan avustusta koskevaa maksu-
määräystä ei saa antaa, ennen kuin avustuksen saannille asetetut eh-
dot on täytetty ja jos avustuksen myöntänyt viranomainen ei ole saanut 
edellisen vuoden avustuksen käytöstä hyväksyttävää selvitystä. Mak-
sattamisesta päättävä jaosto voi tarvittaessa kuitenkin päättää ennak-
koavustuksen maksattamisesta ehdolla, että avustus voidaan periä ta-
kaisin, ellei avustusta saaneelta yhteisöltä saada hyväksyttävää selvi-
tystä edellisen vuoden avustuksen käytöstä.

Käsittely

Esteelliset: Esa Nikunen

Esittelijä
yksikön päällikkö
Riikka Åberg

Lisätiedot
Tuomas Lahti, ympäristötarkastaja, puhelin: 310 20520

tuomas.lahti(a)hel.fi

Liitteet

1 Yhteenveto avustushakemuksista 2021
2 Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeet 2019

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Avustusten hakijat vuo-
delle 2021

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-
lautakunta
Liite 1
Liite 2

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijä
yksikön päällikkö
Riikka Åberg

Lisätiedot
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